14 Generalis omnium Guerrarum nostrarum tam per mare quam per terram senioris Avunculi nostri Gubernatoris persone nostre

15 Regie & Protectoris omnium Regnorum Dominiorum & Subditorum nostrorum ex vna parte & predictum Comitem Oxonie per

16 nomen honorabilis Iohannis Comitis Oxonie Vicecomitis Bulbeke domini Scales & domini Badlesmere ex altera parte

17 voluerit et concesserit pro se & executoribus suis prefato Comiti Oxonie & executoribus suis quod vbi idem Iohannes Comes

18 Oxonie per et in vna Recognicione super statutum pro solucione debitorum nuper prouisum gerente datum die indenture predicte

19 stetisset & obligatus esset prefato nuper Duci in summa sex Millium librarum legalis monete Anglie si omnia & singula

20 conuenciones concessionis promissa articula clause sententie & agreamenta spectanta vel compresa in vno alio

21 pare Indenturarum factarum inter predictum nuper Ducem ex vna parte & predictum Comitem ex altera parte gerentium

22 datum primo die Mensis february dicto anno regni nostri secundo que ex parte dicti Comitis heredum executorum vel

23 administratorum suorum fuissent aut essent obseruanda performanda complenda & custodienda essent & forent

24 ad omnia tempora de tempore in tempus bene & fideliter obseruata performata completa & custodita in quolibet

25 puncto articulo & re secundum veram intencionem purportem & effectum eorundem conuencionum concessionum articulorum

1 clausorum sentenciarum agreamentorum & eorundem cuiuslibet quod tunc predicta recognicio de predicta summa sex milium librarum vacua

2 esset & nullus effectus alioquin eadem stetisset & continuasset in suo pleno robore effectum & virtute prout per predictam

3 Indenturam gerentem datum predicto vicesimo sexto die february dicto Anno regni nostri secundo plenius apparet Cumque vltius per

4 quendam actum parliamenti inchoati & tenti apud Westmonasterium quarto die Nouembris Anno regni nostri primo & per varias

5 prorogaciones continuati vsque ad vicesimum tercium diem Januarij Anno regni nostri quinto in vltimo videlicet cessione eiusdem

6 parliamenti inter alia quamplurima statutum inactatum esset per nos cum assensu dominiorum spiritualium & temporalium et communium

7 eiusdem parliamenti assemblatorum & auctoritate eiusdem parliamenti inter alia (blank) quod predicta Indentura gerent? [sic?]

8 datum predicto primo die february dicto Anno regni nostri secundo & predicta Recognicio de (blank) predictis sex milibus libris

9 Eteciam quelibet conuencio palmes [sic?] sententia verbum & articulum in eisdem Indentura & recognicione aut earum qualibet

10 siue in earum aliqua essent nullius vigoris aut effectus in lege set starent & remanerent ad nichilata frustrata & vacua

11 ad omnia intenciones construcciones & proposita si cum dicte Indentura & recognicio & earum qualibet nunquam essent habite aut facte

12 prout per eundem actum parlamenti inter alia plenius liquet & apparet Cumque preteria [sic?] per aliam Indenturam factam sexto

13 die ffebruarij Anno regni nostri tercio ante predictum nuper Ducem per nomen alti & potentis principis Edwardi Ducis

14 Somerset Comitis Hertford Vicecomitis Beauchampe domini Seymor honorabilis ordinis Garterij Militis Comitis Mariscalli Anglie

15 & summi Thesaurarij eiusdem locumtenentis & capitani Generalis omnium Guerrarum nostrarum tam per mare quam per terram Senioris

16 Avunculi nostri Gubernatoris persone nostre Regie & Protectoris omnium Regnorum Dominiorum & subditorum nostrorum, ex vna

17 parte & predictum Comitem Oxonie per nomen honorabilis Iohannis de Vere Comitis Oxonie Vicecomitis Bulbeke Domini

18 Scales & Domini Badelesmere ex altera parte testatur quod tum per Priores Indenturas gerentes datum primo die

19 ffebruarij Anno regni nostri secundo factam [sic?] inter predictum nuper Ducem ex vna parte & predictum Comitem Oxonie ex

20 altera parte concernentes maritagium habendum & solempnizandum inter Dominum Henricium vnum filiorum dicti nuper Ducis et Dominam

21 Katerinam filiam & heredem apparentem dicti Comitis Oxonie prout inter alia in eisdem contenta ad largam plus

22 plenius apparet per & in qua Priora Indentura inter alia dictus Comes Oxonie conuenisset concessisset &

23 promisisset ad & cum predicto nuper Duce quod idem Comes faceret aut fieri causaret predicto nuper Duci &

24 alijs in Priori Indentura nominatis & heredibus suis bonum securum perfectum & legitimum statum & assurantiam in lege in feodo

25 simplici de & in Manerijs de Tadingstone & Aldhame cum pertinentijs in Comitatu Suffolcie & de & in diuersis alijs Manerijs &

26 terris tenementis possessionibus & hereditamentis ad vsum ipsius Comitis pro termino vite sue absque impetitione vasti &

27 post eius decessum aut mortem ad vsum ipsius nuper Ducis & aliorum nominatorum in predicta Priori Indentura pro

28 termino & spatio viginti & vnus annorum proxime sequentium decessum siue mortem predicti Comitis ad intencionem quod ipsi

29 haberent & perciperent annuatim redditus reuenciones & proficua inde prouenientia siue crescentia infra predictos viginti &

30 vnum annos ad solucionem & satisfaccionem debitorum & legacionum predicti Comitis aut ad solucionem ad tantum

31 debitorum & legacionum quantum eadem annualia proficua extendissent & crescissent durante dicto termino viginti

32 & vnus annorum prout per & in dicta priori Indentura inter alia poterit eciam plenius apparere que status & assurantia

33 dictorum Maneriorum terrarum tenementorum & hereditamentorum fuissent habiti facti & conuenti(?) dicto nuper Duci et aliis nominatis in eisdem

34 Indenturis secundum conuenciones concessionem vsus & intenciones inde spectantes in dictis prioribus Indenturis Cumque dictus

35 Comes Oxonie ordinasset constituisset & declarasset primo die ffebruarij in Anno domini millimo quingentesimo

36 quadragesimo octauo & in Anno regni nostri tercio vltimam voluntatem & testamentum suam tripartitam indentatam tam de

37 & concernentem dicta Maneria terras tenementa & alia hereditamenta & de redditibus reuencionibus & proficuis earundem quam de &

38 concernentem omnia & singula sua bona & cattalla & alias res que voluntas sic per ipsum declarata ordinata & facta

39 subscripta & sigillata est per eundem Comitem & etiam est subscripta per Thomam Darcy Militem Dominum

40 Darcy de Chytche domini Camerarij Hospitij nostri per nomen Thome Darcy Militis Thomam Golding

41 Antonium Stapleton & Robertum Kelweye Armigeros & Thomam Almot Thomam larke Rogerum Golding & Robertum

42 Scoroth Generosos tanquam testes & pro vero testimonio inde vt per eundem voluntatem & testamentum in scripto

43 poterit plenius apparere Et predictus Comes Oxonie ad intencionem quod dicta voluntas & testamentum sic per ipsum ordinata

44 facta & declarata & subscripta vt predicatur non essent imposterum per aliquam aliam voluntatem siue testamentum

45 alteratur siue mutatur in aliqua materia clausa sententia articulo verbo vel re in eadem intendente [sic?] mencionata

46 contenta siue compresa set quod eadem essent & forent Etetiam tunc deinceps erint capta & indicata reputa fore

47 sua vera vltima voluntatem [sic?] & testamentum tam de & concernente dicta Maneria terras tenementa & hereditamenta intendente [sic?]

48 spectantia contenta seu compresa in dicta voluntate & de exitibus reuencionibus & proficuis eorundem Etetiam concernente

49 omnia & singula bona & cattalla sua iocalia superlectilia debita pecuniarum summas & alias res quascumque

50 dictus Comes Oxonie conuenisset concessisset & promississet pro se heredibus executoribus & administratoribus suis

51 per easdem Indenturas ad & cum predicto nuper Duce & executoribus suis modo & forma sequente videlicet quod predicta

52 voluntas & testamentum tripartita indentata sic per predictum Comitem ordinata facta & declarata & subscripta vt permittitur

53 fuit & erit eius vltimam voluntatem & testamentum & sic erit acceptum reputatum & adiudicatum tam de & concernente omnia &

54 singula Maneria terras tenementa redditus reuenciones proficua & hereditamenta in dicta voluntate & testamento contenta

55 spectantia nominata vel compresa quam eciam de omnibus & singulis suis bonis cattalis iocalibus superlectilibus debitis

56 summis pecunie & alijs rebus quibuscumque vnde idem Comes ordinauerit fecerit & declarauerit suam vltimam

57 voluntatem & testamentum vel vnde ipse idem Comes voluerit aut potuerit ordinare declarare aut facere

58 aliquam voluntatem siue testamentum & quod idem Comes noluerit nec voluerit alterare mutare aut extra ponere

59 aut tollere aut causare alterari mutarii aut extra poni aliqua verbum clausam materiam articulum sententiam

60 aut rem in eadem voluntate aut testamento tripartita & indentata contenta specificata vel compresa Et vlterius

61 pro vlteriori auisamento predictorum domini Henrici & domine Katerine & ad intencionem quod Maritagium domina gratia caperet effectum

62 inter eos predictus Comes Oxonie conuenisset concessisset & promississet per predictam Indenturam pro se heredibus &

63 executoribus suis ad & cum predicto nuper Duce & executoribus suis quod predictus nuper Dux & alie persone nominate in dictis

64 prioribus indenturis & omnes & singule alie persona & persones que tunc haberunt aut habuerint aliquem statum

65 possessionem seisinam aut interesse de aut in predictis manerijs terris tenementis aut hereditamentis aut de aut in aliquibus alijs

66 manerijs terris tenementis aut hereditamentis vnde redditus reuenciones aut proficua per aliquem conuencionem aut

67 clausam in dictis prioribus indenturis esset aut debuisset esse soluta & distributa aut dispersita erga solucionem aut

68 satisfaccionem debitorum & legacionum dicti Comitum Starent & tunc deinceps essent possessionati & seisati inde

69 ad intencionem quod ipsi post decessum dicti Comitum soluerent aut solui causarent aut satisfacerent de debitis &

70 legacionibus dicti Comitis ad valenciam & summam mille & quingentarum librarum legalis monete nostre & non vltra nec

71 supra dictam summam soluendum de prioribus annualibus exitibus reuencionibus & proficuis exeuntibus venientibus aut

72 crescentibus de predictis Manerijis terris tenementis & hereditamentis annuatim de anno in annum consequenter & immediate

73 sequente post obitum suum quousque debita & legaciones ipsius Comitis non excedentia dictam summam

74 mille & quingentarum librarum plene essent satisfacta contentata siue soluta Et quod residuum omnium & singulorum

75 reddituum reuencionum exituum & proficuorum dictorum Maneriorum terrarum tenementorum & hereditamentorum que contingerent aut

76 crescerent fieri aut leuari ad aliqua tempus siue tempora durante termino & tempore viginti & vnus

77 annorum proxime sequentium obitum dicti Comitis Oxonie vltra & preter dictam summam Mille & quingentarum librarum essent

78 vere(?) deliberetur & soluturum dicte domine Katherine & ad talem & eundem filium dicti nuper Ducis qui legitime ceperit

79 in vxorem dictam dominam Katherinam in maritagium & matrimonium legittime & perfecte inter ipsos consummatum &

80 superuiuenti eorum [] vlteriore(?) aduancementum & ad eorum proprium vsus & opus & pro diuersis alijs consideracionibus

81 predictum Comitem specialiter mouentibus idem Comes conuenisset promississet & concessisset pro se heredibus executoribus &

82 administratoribus suis ad & cum predicto nuper Duci heredibus executoribus & administratoribus suis quod ipse idem

83 Comes Oxonie non faceret nec fieri permetteret aliquod [] donum concessionem vel []

84 aliquorum iocalium pendenciarum aut aliarum rerum que per & in predicta voluntate & testamento []

85 fuissent legata aut deuisata predicte domine Katerine & tali filio predicti nuper Ducis []

86 aut ceperet in uxorem vt predicatur aut eorum alteri pro vltiori assurantia inde & pro [] iocalibus predictis

88 idem Comes per easdem Indenturas dedisset & concessisset predicte domine Katerine omnia & omnimoda iocalia &

89 alias res que sunt legata aut deuisata per vltimam voluntatem & testamentum predicti Comitis predicto domino

1 Henrico & domine Katherine aut eorum alteri aut alicui alteri filio predicti nuper Ducis que maritauerit & ceperit in uxorem

2 predictam dominam Katerinam habendum & tenendum predicta iocalia & alias res predicto nuper Duci executoribus & assignatis suis ad vsum

3 predicte domine Katerine & talis filij ipsius nuper Ducis qui maritauerit & ceperit in uxorem predictam dominam Katherinam

4 vt predicatur heredibus & executoribus suis imperpetuum Tamen(?) agreatum esset inter predictas partes indenturis predictis quod predictus

5 Comes haberet solum occupationem & possessionem predictorum iocalium durante vita sua pro furnitura eiusdem

6 Comitis secundum statum suum honorem & gradum prouisum fuerit semper quod si predicta domina Katherina contingerit obire

7 extra hanc transsitoriam vitam ante predictum Comitem Oxonie patrem suum & ante maritagium habitum inter predictam

8 dominam Katherinam & predictum dominum Henricum aut aliquem alium filium predicti nuper Ducis quod tunc predictus nuper

9 Dux habuisset & tenuisset omnia predicta pendencia iocalia lectillia & alias res que sunt legata donata aut

10 deuisata per predictam voluntatem & testamentum predicte domine Katerine per predictum Comitem patrem suum ad solum

11 vsum & opus predicti Comitis heredum executorum & administratorum suorum imperpetuum aliqua re prius intendenta [sic?] mencionata aut

12 expressata in aliquo modo non obstante pro vera performacione & complemento omnium & singulorum predictorum conuencionum

13 concessionum promissorum & agreamentorum predictus Iohannes de Vere Comes Oxonie per predictam indenturam obligasset

14 se heredes & executores suos predicto Edwardo nuper Duci Somerset in summa quattuor millium librarum legalis monete Anglie

15 prout per easdem Indenturas plenius apparet Cumque preteria [sic?] predictus Comes Oxonie per nomen Iohannis vere Comitum

16 Oxonie Willelmo Harrys per nomen Willelmi Harrys de Moundon in Comitatu Essex Armigeri & Thomas Iosseleyn per

17 nomen Thome Iostlyn de Roding in eodem Comitatu Armigeri per eorum scriptum obligatorium gerens datum quinto die

18 Iunij Anno regni Henrici octauum nuper Regis Anglie patris nostri precharissimi tricesimo secundo stetissent & essent

19 obligati Thome Nevyl Briano Tuke Militibus & Iohanni Hynde seruienti dicti nuper Regis ad legem in

20 quingentis libris sterlingorum soluendis eisdem Thome Briane & Iohanni aut eorum vni ad vsum dicti nuper Regis

21 in festo sancti Andree Appostoli quod esset in Anno domini millimo quingentesimo quadagesimo trio ad quam quidem

22 solucionem bene & fideliter faciendam obligasset se & eorum quemlibet per se pro toto & insolido heredes executores suos firmiter

23 per predictum scriptum prout per scriptum illud plenius apparet termino quidem obligacionis condicio talis fuit quod

24 si infra obligationem Iohannes vere Comes Oxonie contentauerit & soluerit aut causauerit contentari & solui infranominatis

25 Briano Tuke Militi Thesaurario Camere Regis alicui alie persone aut personis Thesaurario Camere Regis

26 tempore existenti ad vsum domini Regis quingentas marcas sterlingorum ad festum sancti Andree Appostoli quod esset

27 in Anno domini millimo quingentesimo quadragésimo tercio prout inscriptum est pro speciali liberacione dicti Comitis quod tunc

28 dicta obligacio esset vacua & nullius vigoris alioquin stetisset in eius pleno effectu & virtute prout per condicionem

29 predicte obligacionis plenius apparet Cumque postremo nuper Dux Somerset pro diuersis offensis felonie per ipsum nuper

30 Ducem erga nos Coronam & dignitatem nostras ac Regnum nostrum nuper factis perpetratis & commissis per debitum processum legis

31 nostre recte & legitime attinctum fuit pro quibus prout merebatur decollatus fuit pretextu quorum tam predictum debitum sex mille

32 librarum quam predictum debitum quatuor mille librarum ac certa bona & cattalla in Indenturis predictis spectantibus & per easdem

33 siue eorundem aliquem dicto nuper Duci data & concessa ac predictus terminus annorum quantum ad predictum Ducem

34 pertinebat ac quantum eiusdem terminum ad quendam Michaellem Stanhope Militem nuper attinctum de felonia

35 pertinebat ad nos accidebant & spectabant & ad nos accidere & spectare deberent habendum exigendum & petendum versus

36 predictum Comitem Oxonie heredes & executores suos Sciatis quod de gratia nostra speciali ac ex certa scientia & mero motu

37 nostris ac in consideracione boni veri & laudabilis seruicij quod idem Comes Oxonie impendit tam nobis quam predicto patri nostro

38 tam in partibus transmarinis quam infra Regnum nostrum Anglie ad granda onera & expensis [sic?] ipsius Comitis Oxonie & hoc

39 multipliciter perdonauimus remisimus & relaxauimus ac per presentes perdonamus remittimus & relaxamus prefato Iohanni

40 Comiti Oxonie alias dicto Iohanni vere Comiti Oxonie alias dicto Iohanni veare Comiti Oxonie alias dicto Iohanni de Veere Comiti Oxonie alias dicto honorabili Iohanni

41 Comiti Oxonie Vicecomiti Bulbecke domino Scales & domino Badlesmere aut quorumque alio nomine seu cognomine aut addicione

42 nominis seu cognominis idem Comes Oxonie sentiatur predictum debitum sex mille librarum spectans in predicto scripto obligatorio

43 gerente datum dicto vicesimo sexto die ffebruarij dicto Anno regni nostri secundo ac predictum debitum quatuor mille librarum

44 spectans in predictis Indenturis gerentibus datum dicto sexto die ffebruarij dicto Anno tercio dicti regni nostri ac omnia & singula

45 conuenciones concessionis articula promissa & agreamenta in Indenturis predictis aut in eorum aliqua contenta

46 siue specificata aut performanda perimplenda facienda obseruanda aut perfinenda per predictum Comitem heredes executores aut

47 administratores suos aut per eorum aliquem siue aliquos perdonauimus eciam relaxauimus & remisimus ac per

48 presentes pro consideracionibus predictis perdonamus relaxamus & remittimus prefato Iohanni Comiti Oxonie Willelmo Harrys &

49 Thome Josselyn predictum debitum quingentarum librarum in predicto scripto obligatorio gerente datum dicto quarto [sic?] die

50 Iunij dicto Anno tricesimo secundo predicti nuper Regis ac predictum debitum quingentarum marcarum in condicione eiusdem

51 scripti obligatorij spectans perdonamus eciam & pro consideracionibus predictis remittimus & per presentes relaxamus predicto

52 Comiti Oxonie omnes [sic] & omnimodas acciones detenciones sectas querelas inditia fines penalitates forisfacturas execuciones

53 deperdita calumpnia & demanda que nos heredes aut successores nostri versus dictum Comitem Oxonie heredes executores aut

54 administratores suos aut eorum aliquem habemus aut habuimus vel clamare chalumpniare vendicare exigere

55 demandare impetere prosequi aut habere poterimus debemus aut valeamus pro predictis debitis & pecuniarum summis aut pro eorum

56 aliquo siue aliqua aut pro aliqua parte siue parcella earundem siue eorundem alicuius aut pro predictis conuencionibus

57 concessionibus articulis promissis & agreementis aut pro eorum aliquo aut aliqua in Indenturis predictis aut in eorum

58 aliqua specificatis Ita quod nec nos heredes vel successores nostre nec aliquis alius pro nobis heredibus aut successoribus

59 nostis aut nomine vel mandato nostro [sic?] heredum successorum aut executorum nostrorum aliqua debita denariorum summas aut

60 aliquas siue aliqua acciones sectas querelas detenciones calumpnia inditia execuciones siue demandas versus

61 dictum Iohannem Comitem Oxonie heredes executores aut administratores suos aut eorum aliquem habere clamare

62 vindicare chalumpniare impetere prosequi vel demandare possimus aut debemus pro predictis debitis & denariorum summis

63 aut pro eorum aliquo siue aliqua aut pro aliqua parte siue parcella eorundem aut eorundem alicuius aut pro predictis

64 conuencionibus concessionibus articulis promissis & agreementis aut pro eorum aliquo aut aliqua in Indenturis predictis

65 aut in eorum aliqua specificata Sed quod nos heredes & successores nostri de eisdem aut earum qualibet versus dictum Comitem

66 Oxonie heredes executores & administratores suos & eorum quemlibet totaliter simus exclusi per presentes ac dictum Comitem Oxonie

67 heredes executores & administratores suos & eorum quemlibet inde penitus ac integre acquietati exonerati & de recto quieti esse

68 imperpetuum volumus concedimus & declaramus per presentes Damus eciam & pro consideracionibus predictis ac ex certa scientia

69 & mero motu nostris per presentes concedimus prefato Comiti Oxonie omnia & omnimoda iocalia & alias res ac omnia bona

70 & catalla que nuper fuerunt dicti Comitum in Indentura & voluntate predictis siue in eorum aliqua spectantibus que ad

71 nos aliquo modo spectare aut pertinere debeant aut deberent ac predictum terminum viginti & vnus annorum

72 quantum inde ad nos pertinet habendum eidem Comiti & executoribus suis ex dono nostro speciali absque alio compoto

73 [] aut aliqua alia re proinde nobis heredibus aut successoribus nostris reddendum soluendum seu faciendum Damus eciam & pro

74 consideracionibus predictis per presentes concedimus dicto Comiti Oxonie predicta scripta obligatoria ac predictas Indenturas

75 & eorum quodlibet ac earundem quamlibet ad voluntatem dicti Comitis cancellanda & adnichillanda [] eciam(?)

76 tenore presentium tam Cancellario & superius curie nostre Augmentacionum & reuencionum []

77 & solicatori nostris [sic?] Generali & omnibus alijs Consiliarijs officarijs Ministris & seruientibus nostris & eorum cuilibet quod

78 visum(?) harum literarum nostrarum patentium deliberent aut deliberari facerent predicto Comiti Oxonie aut eius in ea parte

79 scripta obligatoria & Indenturas predictas & eorum quodlibet absque vlteriori delacione Et quod hec litere nostre patentes []

80 & eorum cuilibet sufficiens Warrantum pro deliberacione eorundem & eorundem cuiuslibet Eo quod expressa mencio &c In

81 cuius rei &c Teste Rege apud Westmonasterium xxij die Ianuarij per ipsum Regem &c